ordinacioni, diffinicioni et decisioni in premissis. Pro-

mittentes nos ratum, firmum et stabile perpetuis tem-

poribus habituros quicquid dixeritis, laudaueritis, ordina-

ueritis, decreueritis, diffinieritis, seu decideritis in hac

parte. Volumus eciam et concedimus vt supra quod tam

virtute huiusmodi submissionis quam vestra ordinaria po-

tcstate de piano possitis, nos et quemlibet nostrum reluc-

tantem cohercere per censuras quascumque ecclesiasticas

ad obseruacionem omnium et singulorum illorum que vt

pretangitur dixeritis, laudaueritis, ordinaueritis, decreue-

ritis, diffinieritis, seu decideritis in premissis. appellacionis

diffugio et excepcione fori, ac quibuscumque alijs iuris

remedy's non obstantibus, quibus et omni cauillacioni, reluc-

tacioni, contradiccioni, et variacioni expresse renunciamus

in hoc casu.

In quorum omnium testimonium presentibus litteris

per modum indenture confectis tam sigillum nostrum

commune... Capituli predicti quam Sigillum quo ego...

Decanus predictus vtor in presenti sunt appensa, quarum

vnam partem retenta nobis, altera; vestre paternitati

transmittimus, humiliter supplicantes, quatinus dictum

negocium benigne velitis in vos suscipere et decidere vt

pretangitur, ac terminando diffinire, vestras que litteras

in testimonium recepcionis presencium, que earundem te-

* Lf. l<j
a

. norem *ac terminum infra quern premissa decidere et ter-

minare volueritis, et dante domino proponitis, contineant,

per harum latorem remittere dignetur vestra dominacio

reuerenda, quam diu conseruet altissimus ad ecclesie

vestre regimen et honorem.
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Datum in Capitulo nostro Lincoln .xvij. kalendas Ecb- [Tuesday,

ruarij, Anno domini, Millesimo. Tricentesimo Duodecimo. 1312^13.]

IOhanncs pcrmissione diuina Lincolniensis Episcopus Com-

dilectis in xpo nlijs...Cancellario...Subdccano, et ^scopi
Magistro Johanni de Harington Canonico in ecclcsia Johannis

nostra Lincoln, Salutem, graciam et benediccionem Ex endos
P

parte dilectorum in xpo filiorum...Decani et . . . Capi- testesd

. . . .
directing

tuli ecclesie nostre predicte submissionem quamdam per Htlepflrtly

eos certis ex causis vnanimiter in nos factam, et nobis L^fJ

oblatam, iam pridem recepimus, et in nos suscepimus sub

hac forma.

Venerabili in xpo patri et cetera vt supra.

Aduertentes igitur periculosa valde et tediosa dis-

pendia et dissidia, que ex produccione testium et cxhi-

bicione probacionum et informacionum aliarum in agi-